TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 21 maart 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer:
datum uitspraak:
rechter-commissaris:

curator :

A.

1

BATEN

aangetroffen middelen
kas

bank

giro

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

taxatiekosten NTAB

BMW X5 (verleggingsregeling)

BMW X5 verpanding Atradius

Amstellease, Atradius, Fortis ivm release letter

debiteuren
prae-faillissement debiteuren
uitkering faill Lukullus GmbH
boedeldebiteuren

overige baten
boedelbijdrages ABN, Fortis, Amstel Lease,
Atradius

beslagen Geerdink

beslagen Weyl

boedelbijdrage Roemaat B.V.

restitutie Daimler Mercedes

derdengeld De Kempenaer

restitutie Kamer van Koophandel

restitutie Nationale Nederlanden

restitutie belastingdienst

restitutie ASR Betalingscentrum

restitutie UWV

restitutie Electrabel

Kostenvergoeding inzake Starsale
restitutie griffierecht

uitdeling ft's

proceskostenvergoeding

rente

bijdrage KPMG ivm schikkingsvoorstel (ogv
vaststellingsovereenkomst)

tussentijdse teruggave boedel-BTW 24.3.2021
uitkering uit faillissement Frank Weyl

totaal

Weyl Beef Products B.V.

F/220/10

20 mei 2010

mr. M.L.J. Koopmans

mr. J.T. Stekelenburg en mr. J.A.D.M. Daniels

incl. BTW totaal Af te dragen BTW

€ 15.268,91
€372.113,71
€0,00

€ 387.382,62

€ 7.430.658,00
-€ 80.755,54 -€12.893,74
€ 26.698,55
-€ 24.028,70
-€4.117.215,00 €0,00
€ 3.235.357,31

€0,00

€ 907,98
€0,00 €0,00
€0,00 € 907,98

€ 155.642,57

€ 25.314,63
€ 387.387,92
€ 25.180,00
€4.214,76

€ 322,00

€ 889,30
€433,89

€ 10.639,00
€ 1.688,28
€7.723,82

€ 257,80

€ 387,80

€ 226,00

€ 685,86

€ 1.059,17

€ 168.340,58

€ 302.500,00 € 52.500,00
€ 576.805,00
€ 318.402,24

€ 1.988.100,62

€ 5.611.748,53 € 39.606,26



REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN
Salaris

salaris curator DH 19%

salaris curator DH 21%

salaris curator JPR 19%

salaris curator JPR 21%

salaris curator Stekelenburg
Griffierechten Rb. Amsterdam
Griffierechten Rb. Conform brief rc 06-02-2013
vertaalkosten

Advocaat Heirman ivm Weyl Belgié
Advocaten Spigthoff

Advocaten Spigthoff, 21%

Bureau Brandeis

afvoer bloed, mest, afval

Alpmann Froélich Rechtsanwalte
annuleren vakantie personeelslid
Belgisch Staatsblad ivm Weyl Belgié
beveiliging

boodschappen (toiletpapier/koffie Het Lentfert)
brandstof

CMS Derks Star Busmann ivm procedure
De Singel - mr. Stassen ivm Nijland
Deloitte

Dr. S. Wijnkamp advocaat Oostenrijk
Ernst & Young, 19% BTW

Ernst & Young, 21% BTW

Euverman Temmink taxatiekosten Geerdink
EVB Eijsink

EVB Harsco

EVB Linde

EVB Mees v/d Brink

EVB Mettler Toledo

EVB Printlabel

EVB Stoppelberg

EVB Technische Groothandel HD
fiscus

gas / water / electra

Jaarsma De Boer - Dataroom

JTE Logistics opslagkosten

JTE Logistics curator - opslagkosten
Karin Wigger taxatiekosten

Lammerink vaststellingsovk

Lycens

Meulenbeld Hofhuis B.V. vastellingsovk
P.D. Stokkentre onkostenvergoeding
Post Jr. taxatiekosten

RA Frese advocaat te Duitsland

RWE Duitsland - Vion eigen kosten
Sealed Air vaststellingsovk

Soer deurwaarderskosten

Technische Groothandel H & D
telefonie/internet/website Weyl
T-Mobile Netherlands

incl. BTW

€ 680.870,42
€ 1.142.348,04
€ 242.434,30
€614,10

€ 8.615,17

€ 1.414,00

€ 9.333,00

€ 3.653,41

€ 4.500,00

€ 67.756,10
€ 28.381,32
€ 536.392,96
€3.277,29

€ 575,00

€ 551,00
€57,20
€6.794,24

€ 53,80

€ 8.491,48

€ 4.672,06

€ 1.041,25
€60,69

€ 2.437,50

€ 59.404,81
€77.049,47
€ 345,10

€ 406,69
€2.528,75
€5.716,76

€ 552,06

€ 14.875,00
€7.562,10

€ 6.064,36

€ 201,11
€0,00

€ 143.256,90
€3.127,16
€4.166,82

€ 647,40

€ 297,50

€ 16.660,00
€ 49.266,00
€ 119.000,00
€ 185,00

€ 1.190,00

€ 4.460,81

€ 650.000,00
€ 538,45

€ 201,11
€6.717,50

€ 1.944,53

Terug te ontvangen
BTW

€108.710,40
€ 198.256,99
€ 38.708,00
€ 106,58
€1.495,19

€ 583,32
€0,00
€10.818,20
€4.925,68
€ 93.082,49
€ 523,26
€0,00
€0,00
€0,00
€1.084,79
€ 8,59

€ 1.355,78
€ 745,96

€ 166,25

€ 9,69

€ 389,18
€9.484,80
€13.372,22
€ 55,10

€ 64,93

€ 403,75
€912,76

€ 88,14
€2.375,00
€1.207,39
€ 968,26
€32,11
€0,00
€22.872,95
€499,29

€ 665,29

€ 103,37
€47,50

€ 2.660,00
€7.866,00
€ 19.000,00
€ 29,54

€ 190,00

€0,00

€ 85,97
€32,11
€1.072,54
€310,47



trafohuisje Enexis € 89.250,00
transportkosten € 6.289,15
Universiteit van Tilburg € 31.320,93
Uittreksel Duitse Handelsregister € 18,00
uwv € 0,00
Van Hees € 1.513,64
Vanhommerig deurwaarderskosten € 6.525,97
vergoeding kosten mw. Léwik ivm E&Y € 56,62
verzekeringen € 12.699,46
Yakov settlement € 59.500,00
verzendkosten boekhouding € 184,98
belgische advocaat mr Verstraeten (Astrea BVBA) € 13.052,97
griffiegeld ivm klaagschrift €70,00
inschrijfvergoeding KvK Stichting crediteuren Weyl € 50,00
oprichting Stichting € 740,52
MSL Group: kosten persbericht €1.270,50
lunchkosten tijdens besprekingen € 113,55
uittreksels € 58,55
verblijfkosten 's Gravenhage 14.2.2017 € 349,70
Caraad Belastingadviseurs € 4.245,89
vertalingskosten (DUO vertaalburo BV) ivm

schikkingsvoorstel KPMG € 327,27
uittreksels ivm schikkingsvoorstel KPMG €717,30
advieswerkzaamheden Kroese Wevers € 5.443,80
kosten Mijndomein.nl € 163,51
Atradius, super preferente boedelvordering € 59.404,81

financiers onderzoeken (ABN AMRO bank en aan

haar gelieerde leasemaatschappijen), super

preferente boedelvordering € 460.735,77

UWV (hoog preferente boedelvordering), restant

na betaling KPMG, oorspronkelijk € 124.776,75 € 100.133,34

UWV, laag preferente boedelvordering € 225.000,00

Remondis (vh Dusseldorp) € 2.139,37

Engie (vh Electrabel) € 678,03

negatieve rente € 309,78

totaal

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

totaal B

saldo boedelrekening

NOG TE BETALEN

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW

salaris curator, p.m. € 17.500,00
UWV (preferent ex artikel 3:288e BW) restant na

betaling KPMG ad 19,75% én tussentijdse

betaling van € 225.000,00 door boedel,

oorspronkelijk € 1.819.205,01 (na betaling door

KPMG resteerde € 1.459.912,02) € 1.234.912,02

€5.013.053,13

€5.611.748,53
€5.013.053,13
€ 598.695,40

totaal

€ 14.250,00
€1.004,15
€ 5.000,82

€ 2,87
€0,00

€ 241,67
€1.041,96

€2.027,64
€9.500,00

€ 128,52
€ 220,50

€ 736,89
€ 56,80
€944,79

€ 28,38
9.484,80

77.487,03

341,58
108,26

€ 667.976,55

Terug te ontvangen

3.037,19



vordering niet genoten vakantiedagen (preferent
ex artikel 3:288e BW), oospronkelijk € 139.749,20,

na betaling door KPMG resteert € 112.389,93) € 112.389,93
UWV (concurrente boedelvordering) € 99.495,05
Nationale Nederlanden (concurrente boedelvorderii € 10.464,77
International Container & Trailer Services B.V. (con € 3.380,36

De heer C.J.G. van der Prijt, verhuurder (concurrer € 130.923,42
Fore Vastgoed (concurrente boedelvordering) € 174.661,31
publicatiekosten € -
verschotten onbelast €

totaal

BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

D (terug te ontvangen)

tussentijds terug ontvangen

saldo

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen
betaalde / ontvangen BTW

saldo voor uitdeling

SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering
preferente schuldeisers

kosten aanvragen faillissement € -
waterschapsbelasting
fiscus

UWYV ex art. 16 CSV

3.193.117,00
127.173,51

an dh

UWYV ex art. 3:288 sub e BW
werknemers ex art. 3:288 sub e BW

1.289.602,89
177.279,21

a dh

totaal preferent € 4.787.172,61

concurrente crediteuren
concurrente crediteuren € 70.019.484,80

€ 2.632.127,96

-39.606,26
667.976,55
52.367,75
-576.805,00
103.933,05

[ONONONONO

€ -2.033.432,56
€ 103.933,05

€ -1.929.499,52

uitkering

totaal

€ 539,72
€ 20.903,74
€ 27.887,10
€ -
€ 52.367,75
percentage
0,00%
0,00%
0,00%



